
UCHWAŁA NR XIX/129/2025
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/61/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wskutek zmian określonych w § 1, 2 i 3 zmienia się budżet gminy, który wynosi:

1) Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2025 rok w kwocie 39 841 222,33 zł z tego:

- dochody bieżące 35 304 119,49 zł;

- dochody majątkowe 4 537 102,84 zł.

2) Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2025 rok w kwocie 41 412 642,62 zł z tego:

- wydatki bieżące 34 578 388,41 zł;

- wydatki majątkowe 6 834 254,21 zł.

3) Plan rozchodów budżetu na 2025 rok w kwocie 700 550,00 zł.

4) Plan przychodów budżetu na 2025 rok w kwocie 2 271 970,29 zł.

§ 5. Planowany deficyt budżetu Gminy Olszanka w kwocie 1 571 420,29 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 971 201,00 zł;

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 8 650,87 zł;

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 591 568,42 zł.

§ 6. Załącznik nr 2 uchwały budżetowej, w części dotyczącej wydatków majątkowych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2517



§ 7. Załącznik nr 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, określony w § 14 uchwały 
nr VIII/61/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Olszanka na rok 2025, do kwoty 1 571 201,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Sławomir Barwiński

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2517



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIX/129/2025

Rady Gminy Olszanka
z dnia 30 października 2025 r.

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

132 737,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

132 737,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 132 737,00
RAZEM 132 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2517



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIX/129/2025

Rady Gminy Olszanka
z dnia 30 października 2025 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka

Dział Rozdział § Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00

01008 Melioracje wodne - 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

710 Działalność usługowa - 100 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 100 000,00
750 Administracja publiczna 2 061,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 561,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00
4260 Zakup energii 13 561,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 55 000,00

Zadanie Zakup systemu Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją (EZD) - 55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 500,00
75405 Komendy powiatowe Policji - 6 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 6 500,00

Zadanie „Dofinansowanie zadania inwestycyjnego tj. zakupu 
samochodu policyjnego” - 6 500,00

757 Obsługa długu publicznego - 74 324,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

- 74 324,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

- 74 324,00

801 Oświata i wychowanie - 543 500,00
80104 Przedszkola 10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 553 500,00
4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 550 000,00

Zadanie „Zakup autobusu do dowozu uczniów do szkół”                                                                                                             - 550 000,00
855 Rodzina 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2517



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 240 000,00
90095 Pozostała działalność - 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 600,00
Zadanie „Rekultywacja zbiornika wodnego "Karasiowy 
Zakątek" w Pogorzeli w ramach projektu Ochrona 
różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”

- 20 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 184 601,00
Zadanie „Rekultywacja zbiornika wodnego "Karasiowy 
Zakątek" w Pogorzeli w ramach projektu Ochrona 
różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”

- 184 601,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 34 799,00
Zadanie „Rekultywacja zbiornika wodnego "Karasiowy 
Zakątek" w Pogorzeli w ramach projektu Ochrona 
różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim”

- 34 799,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 000,00

Zadanie „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz 
z wymianą źródła ciepła w Świetlicy Wiejskiej w Michałowie”                                                 - 3 000,00

RAZEM - 957 263,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2517



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XIX/129/2025

Rady Gminy Olszanka
z dnia 30 października 2025 r.

Zmiana przychodów budżetu Gminy Olszanka

Lp. Treść Klasyfikacja  § Kwota

Zmiana przychodów:

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 - 240 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 - 850 000,00

RAZEM - 1 090 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2517



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XIX/129/2025

Rady Gminy Olszanka
z dnia 30 października 2025 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 177 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 500,00

600 Transport i łączność 4 223 650,39

60016 Drogi publiczne gminne 4 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 594,76

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 735 405,24

60017 Drogi wewnętrzne 73 650,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 650,39

750 Administracja publiczna 32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

752 Obrona narodowa 344 000,00

75295 Pozostała działalność 344 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 375,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 625,00

801 Oświata i wychowanie 38 792,00
80101 Szkoły podstawowe 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

80148 Stołówki szkolne 12 792,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 792,00

855 Rodzina 29 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 29 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2517



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 296,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

260 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 71 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

71 000,00

90095 Pozostała działalność 79 296,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 296,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 415,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 231 415,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 415,67

926 Kultura fizyczna 22 000,00

92695 Pozostała działalność 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

RAZEM 6 834 254,21

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2517



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Źródła finansowania wydatków

Lp. Nazwa i lokalizacja zadania 
inwestycyjnego Plan na 2025 rok Dochody 

własne Dotacje Pożyczki 
i kredyty

Środki o których 
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

u.o.f.p.

Inne środki finansowe
Uwagi

1

Wykonanie dokumentacji 
projektowej sieci wodociągowej 

we wsi Przylesie do strefy 
inwestycyjnej i drugostronnego 

zasilania wsi                         
010-01043-6050

102 500,00 102 500,00

2
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Krzyżowice                                   
010-01043-6050

55 000,00 55 000,00

3

Wykonanie przebudowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 

Jankowicach Wielkich                                                                                     
010-01043-6050

20 000,00 20 000,00 Fundusz Sołecki Jankowice 
Wielkie

4

Budowa drogi dojazdowej do 
terenów inwestycyjnych przy 

Węźle Autostradowym 
w Przylesiu                                                                                  

600-60016-6050; 6370

4 150 000,00 414 594,76 3 735 405,24
Rządowy Fundusz Polski Ład 

Program Inwestycji 
Strategicznych

5

Modernizacja drogi znajdującej 
się między Ośrodkiem Zdrowia                       

a blokami
600-60017-6050

18 650,39 18 650,39 Fundusz Sołecki Olszanka

6

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy drogi 

transportu rolnego w 
miejscowości Czeska Wieś

600-60017-6050

55 000,00 55 000,00

7
Zakup i montaż centrali 

telefonicznej w Urzędzie Gminy                           
750-75023-6050

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2517



8

Modernizacja i rozbudowa 
systemu alarmowego                                 

antywłamaniowego w budynku 
Urzędu Gminy                                                         

750-75023-6050

12 000,00 12 000,00

9

Wykonanie kompletnej 
dokumentacji projektowej 

magazynu gminnego na potrzeby 
ochrony ludności, obrony 

cywilnej i zarządzania 
kryzysowego                                                                               

752-75295-6050

24 000,00 24 000,00

10
Zakup beczkowozu do 

dostarczania wody pitnej 5000 l
752-75295-6060

47 000,00 47 000,00

11

Zakup agregatu prądotwórczego 
(min. 16kW) ze stabilizacją AVR 
na przyczepie transportowej wraz 
z niezbędnym oprzyrządowaniem

752-75295-6060

35 000,00 35 000,00

12

Zakup mobilnego systemu 
oświetlenia zewnętrznego wraz 
z niezbędnym wyposażeniem                                                                                      

752-75295-6060

35 000,00 35 000,00

13

Zakup profesjonalnego rębaka 
(rozdrabniacza do gałęzi 

i drewna) z homologacją drogową                                                                                                                
752-75295-6060

45 000,00 45 000,00

14

Zakup pneumatycznego namiotu 
kwatermistrzowskiego 

wraz z niezbędnym 
wyposażeniem oraz przyczepą 

transportową, stanowiący 
wielofunkcyjny zasób 

umożliwiający realizację zadań 
ochrony ludności i obrony 

cywilnej 
752-75295-6060

48 000,00 48 000,00

15

Zakup mini koparki gąsienicowej 
wraz z niezbędnym osprzętem do 
realizacji zadań ochrony ludności 

i obrony cywilnej
752-75295-6060

110 000,00 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2517



16

Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego                                                         

na potrzeby OSP Olszanka                                                                        
754-75412-6057; 6059

1 250 000,00 278 799,00 971 201,00 

17

Wykonanie dokumentacji 
projektowe instalacji hydrantów 

wewnętrznych w Publicznym 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym                                  

w Olszance                                                                                                                           
801-80101-6050

26 000,00 26 000,00

18

Zakup patelni elektrycznej 
do Publicznego Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Olszance 
801-80148-6060

12 792,00 12 792,00

19

Utworzenie i wyposażenie Klubu 
Dziecięcego w Gminie Olszanka 

w ramach programu Aktywny 
Maluch                                                                                             

855-85516-6057; 6059

29 600,00 5 000,00 4 600,00 20 000,00  Programu Aktywny Maluch 
edycja 2022-2029

20

Dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska, służących ochronie 

powietrza, polegających na 
wymianie starych źródeł ciepła na 
nowe źródła ciepła w budynkach 

mieszkalnych i lokalach 
mieszkalnych oraz montażu 

mikroinstalacji fotowoltaicznych                                                                                            
900-90005-6230

110 000,00 110 000,00

21

Dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska, służących ochronie 
powietrza w ramach Programu 

Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie"                                                                                           

900-90005-6230

150 000,00 150 000,00

22

Zakup i montaż lamp solarnych 
oświetlenia ulicznego na ulicę 

Ładną i Polną                                                                                                               
900-90015-6050

31 000,00 31 000,00 Fundusz Sołecki Przylesie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2517



23

Zakup i montaż lamp solarno-
hybrydowych na ulicy Zielone 

Ogrody
900-90015-6050 

38 000,00 38 000,00 Fundusz Sołecki Pogorzela

24

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 

dedykowanego przejścia dla 
pieszych na drodze wojewódzkiej 

nr DW458 w miejscowości 
Jankowice Wielkie
900-90015-6050

6 000,00 6 000,00

25

Modernizacja studni na 
Przepompowni ścieków 

w Ptakowicach  – 
dotacja celowa dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Olszance z/s w Czeskiej Wsi                                                                

900-90017-6210

71 000,00 71 000,00

26
Zakup wiaty przystankowej dla 

dzieci                                                         
900-90095-6060

22 000,00 22 000,00 Fundusz Sołecki Krzyżowice

27
Zakup traktorka do koszenia 

trawy                                                                                 
900-90095-6060

15 000,00 15 000,00 Fundusz Sołecki Olszanka

28
Zakup kosiarki - traktorek do 

koszenia trawy                                             
900-90095-6060

15 181,15 15 181,15 Fundusz Sołecki Przylesie

29
Zakup traktorka ogrodowego 

z osprzętowaniem
900-90095-6060

27 115,00 27 115,00 Fundusz Sołecki Michałów

30

Termomodernizacja budynku 
Świetlicy Wiejskiej we wsi 
Krzyżowice 34 w Gminie 

Olszanka w ramach projektu 
Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Brzeg i Olszanka 

921-92109-6050

54 415,67 54 415,67

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2517



31

Modernizacja instalacji 
centralnego ogrzewania wraz 

z wymianą źródła ciepła 
w Świetlicy Wiejskiej 

w Michałowie                                                 
921-92109-6050

180 000,00 180 000,00

32

Zakup Przejazdu linowego 
z montażem i dokumentacją na 

placu zabaw w Obórkach na 
działce gminnej nr 101/6                                                                  

926-92695-6050

22 000,00 22 000,00 Fundusz Sołecki Obórki

OGÓŁEM WYDATKI  
MAJĄTKOWE 6 834 254,21 1 609 047,97 498 600,00 971 201,00 20 000,00 3 735 405,24

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2517



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XIX/129/2025

Rady Gminy Olszanka
z dnia 30 października 2025 r.

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH
w tym Planowane wydatki w 2025 roku

z tego:
Środki z budżetu gminy Środki o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  u.o.f.p.

źródła finansowania źródła finansowaniaLp. Projekt Klasyfikacja 
(dział, rozdział)

Razem 
wydatki

środki 
z budżetu 

gminy

Środki o których 
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 

roku o finansach 
publicznych

Wydatki 
razem wydatki razem pożyczki 

i kredyty
środki 
własne pozostałe wydatki razem Dotacje celowe pożyczki

i kredyty pozostałe

(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
I Wydatki bieżące RAZEM 29 612,87 3 195,53 26 417,34 29 612,87 3 195,53 0,00 3 195,53 0,00 26 417,34 17 766,47 0,00 8 650,87

Nazwa projektu: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Olszanka - kampania informacyjno-edukacyjna w zakresie zmian klimatu i ochrony zasobów wodnych 
Beneficjent: Gmina Olszanka
Realizator projektu: Urząd Gminy Olszanka1

754-75412 5 300,00 265,53 5 034,47 5 300,00 265,53 0,00 265,53 0,00 5 034,47 5 034,47 0,00 0,00
Nazwa projektu: Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych do Publicznego Przedszkola w Olszance
Beneficjent: Gmina Olszanka
Realizator: Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Olszance2

801-80104 7 831,00 1 465,00 6 366,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00
Nazwa projektu: „Wdrażanie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego” LIFE_AQP_Opolskie_2019.PL – LIFE19 GIE/PL/000398".
Beneficjent: Gmina Olszanka
Realizator projektu: Urząd Gminy Olszanka3

900-90005 8 650,87 0,00 8 650,87 8 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,87 0,00 0,00 8 650,87

4
Nazwa projektu: Zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych do Publicznego Przedszkola w Przylesiu
Beneficjent: Gmina Olszanka
Realizator: Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w Przylesiu

801-80104 7 831,00 1 465,00 6 366,00 7 831,00 1 465,00 0,00 1 465,00 0,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00

II Wydatki majątkowe 
RAZEM 1 279 600,00 72 225,00 1 207 375,00 1 279 600,00 72 225,00 0,00 67 625,00 4 600,00 1 207 375,00 20 000,00 971 201,00 216 174,00

Nazwa projektu: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP Olszanka
Beneficjent: Gmina Olszanka
Realizator projektu: Urząd Gminy Olszanka1

754-75412 1 250 000,00 62 625,00 1 187 375,00 1 250 000,00 62 625,00 0,00 62 625,00 0,00 1 187 375,00 0,00 971 201,00 216 174,00
Nazwa projektu: Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Olszanka w ramach programu Aktywny Maluch
Beneficjent: Gmina Olszanka
Realizator projektu: Urząd Gminy Olszanka2

855-85516 29 600,00 9 600,00 20 000,00 29 600,00 9 600,00 0,00 5 000,00 4 600,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2517


		2025-10-31T09:15:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




